

KUVERNÖÖRIN KUUKAUSIKIRJE

Toukokuu 2024

TÄRKEITÄ PÄIVÄMÄÄRIÄ

25.5-29.5 - International
Convention Singapore

[Piirin
tapahtumankalenteriin](#)



YKSIMIELISYYS ISOISSA ASIOISSA, VAPAUS PIENISSÄ

Suomessa on tilastojen mukaan yli 100 000 rekisteröityä yhdistystä. Yhdistysten lukumäärä on kuitenkin isompi, sillä yhdistysten ei ole pakko rekisteröityä. Näiden rekisteröityjen yhdistysten piiriin kuuluvat rotarypiirimme ja sen klubit. Suomessa yhdistysten toimintaa säätelee yhdistyslaki ja klubien omat säännöt. Yhdistyslailla ja säännöillä vahvistetaan yhdistysten demokratia, toiminnan läpinäkyvyys ja jäsenten oikeudet ja velvollisuudet. Virossa on myös omat linjauksensa yhdistystoiminnalle.

Eri yhdistykset kokoavat yhteen erilaisia ihmisiä, joilla on joko sama harrastus tai sama aatemaailma ja samat päämäärät toiminnassa. Rotarytoiminta on harrastus ja vapaaehtoistoimintaa, jossa tavoitteena on tehdä hyvää, tehdä työtä rotareiden seitsemän fokusalueen, päämäärien saavuttamiseksi. Rotareiden arvoina on mm. ystävyys, toinen toisemme tukeminen ja uuden oppiminen, verkostoituminen sekä kansainvälisten yhteyksien ylläpito ja luominen. Klubien jäsenet antavat aikaa ja työpanostaan palkatta yhteisten päämäärien ja

KUUKAUDEN POIMINNAT

[Baltic Sea RYLAlle 5000 euron avustus Ålandsbankenilta](#)



[Piirin kevätkokous tarjosi metsäterapijaa ja yhdessäoloa](#)



[Nuori mieli – hanke etenee](#)



Lisää ajankohtaisia uutisia [piirin verkkosivuilla](#)

tavoitteiden eteen. Tämä tuo hyvää mieltä myös itse tekijöille ja toimijoille.

Liittyessämme rotareihin olemme hyväksyneet rotareiden arvot ja päämäärät. Olemme siis yksimielisiä isoista asioista. Klubitasolla meillä on kuitenkin suuri vapaus määritellä ja päättää tekemisestämme, palveluprojekteista ja kokoussisällöistä ja muista toiminnoista. Näin jokainen klubi voi löytää omanlaistaan ja omalle alueelle ja jäsenten kiinnostukseen liittyvää toimintaa.

Vaikka Suomessa on valtava määrä erilaisia yhdistyksiä, on monen yhdistyksen jäsenmäärä hiipunut tai se ei ainakaan kasva. Myös omassa rotary-yhteisössämme olemme myös jo jonkin aikaa kantaneet huolta uusien jäsenten saamisesta klubeihin.

Miten saada ihmiset kiinnostumaan rotareista ja rotaritoiminnasta? Tähän ei ole yhtä selkeää vastausta vaan jokaisen klubin tulee pohtia omaa aluettaan ja potentiaalisia jäseniä. Eräällä klubikäynnillä minulle heitettiin ajatus, että rotarytoiminta sopii parhaiten heille, jotka jo alkavat jäähdytellä työelämässä. Ehkä? Toisaalta voisimme pohtia kuinka moni tietää mitä rotarit tekevät ja miksi kokoontuvat viikoittain. Pitäisikö meidän olla näkyvämpiä? Pitäisikö toimia enemmän ulkona kuin sisällä kokoushuoneissa? Näihin kysymyksiin ei ole yhtä vastausta mutta näitä kannattaa pohtia.

Meillä on tulossa kaksi merkittävää rotarytapahtumaa. Rotarytoiminta täyttää 120 vuotta ensi vuonna. Toisaalta ensimmäisen rotaryklubin perustamisesta Suomeen tulee kuluneeksi 100 vuotta joulukuussa 2026. Nämä ovat tapahtumia, jotka antavat meille mahdollisuuden näkyvyyteen sekä valtakunnantason mediassa että paikallisesti. Tehdään siis joukolla rotarytoiminta tutuksi.

Huhtikuun viimeisenä viikonloppuna piirimme virallinen kevätkokous, piirineuvottelu ja konferenssi pidettiin Nuuksiossa. Oli upeaa, että paikalla oli noin 60 rotaria eri

KUUKAUDEN KULLANARVOINEN

Muista päivittää klubin uudet toimihenkilöt tietokantaan toukokuun loppuun mennessä.

Koska Suomen tietokannan <https://rotary.fi/rekisteri/> ja RI-tietokannan välillä on automaattinen päivitysliitäntä, klubin perustiedot, jäsenten ja klubitoimihenkilöiden tiedot päivitetään VAIN Suomen tietokannassa, josta ne siirtyvät automaattisesti RI-järjestelmään.

Liitäntä kattaa klubin perustiedot, jäsenten muutokset (uudet jäsenet, eronneet jäsenet, jäsenyyden muutokset) sekä nykyisen ja seuraavan rotaryvuoden klubitoimihenkilöiden tiedot.

RI-ohjeet voivat aiheuttaa sekaannusta, koska ne on suunniteltu maailmanlaajuisen käyttöön eivätkä aina ota huomioon paikallisia erityispiirteitä. Suomessa liitännän nimi on FIMDA (Finlands Multidistrict Access).

Siksi painotamme vielä kerran, että Suomessa klubin perustiedot, jäsenten ja klubitoimihenkilöiden tiedot päivitetään vain Suomen tietokantaan, riippumatta RI:n erilaisista ohjeista. Tietojen muuttaminen suoraan RI-järjestelmässä voi aiheuttaa ristiriitoja, erityisesti per capita -maksujen laskennassa.

Tarvittaessa saat nopeasti apua lähettämällä sähköpostiviesti osoitteeseen tuki.rotarypalvelu@rotary.fi

Lisää ajankohtaisia uutisia [piirin verkkosivuilla](#)

klubeista.

Kokouksessa hyväksyimme tulevan rotaryvuoden toimintasuunnitelman, piirijohtosuunnitelman ja talousarvion. Paikalla oli myös upea joukko vaihto-oppilaita eri maista. He innostuivat Nuuksion luonnosta ja kävelyretkestä kotaan ja laavulle. Kokousasiat ei heitä hirveästi innostaneet mutta ymmärsivät kun kerroimme että näin yhdistykset toimivat. Vaihto-oppilastoiminta on todella rotareiden jalokivi, jota kannattaa pitää yllä. On hienoa kohdata innostuneita, kansainvälisiä nuoria.

Me rotarit voimme luoda omaan yhteisöömme hyvää tahtoa. Auttaa kanssakulkijoita ja vaikuttaa että yhteisöissämme jokaisella olisi hyvä olla. Tämän vuoden teema- Luodaan toivoa maailmaan on todella tärkeä, kun maailmassa räjähtelee ja monet nuoret ja lapset voivat huonosti.

Tehdään yhdessä hyvää

Ritva Semi

Kuvernöörien vitjojen vaihto 27.6.2024 Tallinnassa

Silakkasoutu

Toukokuu on nuorisopalvelukuukausi.

Yhdessä eteenpäin!

**RITVA SEMI
PIIRIKUVERNÖÖRI**



GUVERNÖRENS MÅNADSBREV MAJ 2024

AKTUELLT

25.5-29.5 - International
Convention Singapore

[Piirin](#)
[tapahtumankalenteriin](#)



Photo by Océane George on Unsplash

ENIGHET I STORA FRÅGOR, FRIHET I SMÅ

Enligt statistik finns det över 100 000 registrerade föreningar i Finland. Antalet är dock högre, eftersom föreningar inte måste registrera sig. Vårt Rotarydistrikt och dess klubbar omfattas av dessa registrerade föreningar. I Finland regleras föreningarnas verksamhet av föreningslagen och klubbarnas egna stadgar. Föreningslagen och stadgarna säkerställer föreningarnas demokrati, verksamhetens transparens och medlemmarnas rättigheter och skyldigheter. Estland har också sina egna riktlinjer för föreningsverksamhet.

Olika föreningar samlar olika människor som har samma hobby eller värderingar och mål i verksamheten. Rotary är en hobby och volontärverksamhet med målet att göra gott genom att arbeta för att uppnå rotarianernas sju fokusområden. Vänskap, att stödja varandra, lära sig nytt, nätverka och upprätthålla internationella kontakter är några av rotarianernas värderingar. Medlemmarna i klubbarna bidrar med sin tid och arbetsinsats gratis för gemensamma mål och syften, vilket ger dem också glädje och tillfredsställelse.

MÄNADENS UTVALDA

[Baltic Sea RYLAlle 5000 euron avustus Älandsbankenilta](#)



[Distriktets vårmöte bjöd på skogsterapi och samvaro](#)



[Nuori mieli – hanke etenee](#)



OBS! Detta svenskspråkiga månadsbrev är maskinöversatt. Det finns ingen svensktalande i vår kommunikationskommitté. Finns det någon i din klubb som kunde vara intresserad av att revidera eller översätta övriga texterna? Skicka ett mail till viestinta1420@gmail.com om du vill engagera dig. Tack!

Lisää ajankohtaisia uutisia [piirin verkkosivuilla](#)

När vi blev medlemmar i Rotary accepterade vi rotarianernas värderingar och mål, så vi är eniga om de stora frågorna. På klubbnivå har vi däremot stor frihet att definiera och bestämma om våra aktiviteter, serviceprojekt, mötesinnehåll och annan verksamhet. Detta gör att varje klubb kan hitta aktiviteter som passar dess medlemmar och deras intressen.

Trots det stora antalet olika föreningar i Finland har medlemsantalet i många minskat, eller så växer det inte alls. Även inom vår egen Rotary-gemenskap har vi varit oroliga ett tag för att locka nya medlemmar till klubbarna. Hur får vi människor intresserade av Rotary och rotarianernas arbete? Det finns inget tydligt svar på denna fråga, utan varje klubb bör överväga sin region och potentiella medlemmar. Vid ett klubbmöte föreslogs för mig att Rotary skulle passa bäst för dem som börjar trappa ner på sitt yrkesliv. Kanske det? Å andra sidan kan vi fråga oss hur många som egentligen vet vad rotarianerna gör och varför de samlas varje vecka. Borde vi vara mer synliga? Borde vi verka mer utomhus än inomhus i mötesrum? Det finns inget tydligt svar på dessa frågor, men det är värt att tänka på dem.

Vi har två betydelsefulla Rotary-evenemang på väg. Rotaryverksamheten fyller 120 år nästa år, och i december 2026 firar vi att den första Rotaryklubben i Finland grundades för 100 år sedan. Dessa evenemang ger oss möjlighet att synas både i rikstäckande media och lokalt. Låt oss därför tillsammans göra Rotary känt.

Den sista helgen i april hölls vårt distrikts officiella vårmöte, distriktsråd och konferens i Noux. Det var fantastiskt att se cirka 60 rotarianer från olika klubbar närvara. På mötet godkände vi verksamhetsplanen, distriktets ledningsplan och budgeten för nästa Rotaryår. På plats fanns även en fantastisk grupp utbytesstudenter från olika länder. De blev entusiastiska över Noux natur och promenaden till kåtan och vindskyddet. Mötet intresserade dem inte särskilt mycket, men de förstod när vi förklarade att så här fungerar

KUUKAUDEN KULLANARVOINEN

Var vänlig och uppdatera klubbuppgifterna senast i slutet av maj.

Eftersom det finns ett automatiskt uppdateringsgränssnitt mellan den finska databasen <https://rotary.fi/rekisteri/> och RI-databasen uppdateras klubbens grundläggande uppgifter, medlems- och klubbfunktionärsuppgifter ENDAST i den finska databasen, varifrån de sedan automatiskt överförs till RI-systemet.

Gränssnittet omfattar klubbens grundläggande information, medlemsändringar (nya, avgående medlemmar, ändringar i medlemskapet) samt nuvarande och nästa rotaryårs klubbfunktionärsuppgifter.

RI:s riktlinjer kan orsaka förvirring eftersom de är utformade för global användning och inte alltid tar hänsyn till lokala särdrag. I Finland använder vi namnet FIMDA (Finlands Multidistrict Access) för gränssnittet.

Därför betonar vi återigen att i Finland uppdateras klubbens grundläggande information, medlems- och klubbfunktionärsuppgifter endast i den finska databasen, oavsett RI:s olika riktlinjer. Att ändra data direkt i RI-systemet kan orsaka konflikter, särskilt vid beräkning av per capita-avgifter.

Om ni har problem som kräver en snabb lösning av medlemsregistern, vänligen kontakt tuki.rotarypalvelu@rotary.fi.

Lisää ajankohtaisia uutisia [piirin verkkosivuilla](#)

föreningar. Utbytesprogrammet är verkligen rotarianernas pärla och bör underhållas. Det är fantastiskt att möta entusiastiska, internationella unga människor.

Vi rotarianer kan skapa goodwill inom vårt samhälle, hjälpa våra medmänniskor och se till att alla i våra samhällen mår bra. Årets tema "Skapa hopp i världen" är verkligen viktigt i en värld där explosioner inträffar och många unga och barn mår dåligt.

Låt oss göra gott tillsammans,

Ritva Semi

DG 2023–24

Guvernörskedjans överlämning i Tallinn den 27 juni 2024

Strömmingsrodd

Maj månad för ungdomstjänst

**Yhdessä
eteenpäin!**

**RITVA SEMI
PIIRIKUVERNÖÖRI**

